
 

 

 

 

  

 

 

 

bio.inspecta shpk / bio.inspecta AG është një trupë inspektim/çertifikimi e 
akredituar sipas ISO 17065. Nën moton "Gjithçka nga një burim i vetëm", ne u ofrojmë 
klientëve tanë një gamë të gjerë shërbimesh nëpërmjet një inspektimi të vetëm.  

Për të mbështetur ekipin tonë dinamik të Bujqësisë, ne jemi duke kërkuar një:  
 

Inspektor, specialist i bujqësisë 
 
Detyrat tuaja kryesore përfshijnë: 

 Si pjesë e ekipit tonë të inspektimit, ju do të kryeni inspektime të kompanive 
sipas standardeve të ndryshme 

 Ju siguroni njohuritë e specializuara, duke përfshirë trajnimin mbi sistemin 
tonë të çertifikimit dhe aplikacionet tona software 

 Së bashku me Përgjegjësin e Njësisë së Inspektimit, ju do të merrni 
përgjegjësinë teknike dhe profesionale për realizimin e planit të inspektimit 
sipas detyrave të përcaktuara  
 

Kualifikimet: 

 Diplomë në bujqësi (agronom, teknik bujqësor ose kualifikime të ngjashme) 
 Përvojë në aktivitete bujqësore  
 Aftësi në raportim dhe komunikim profesional 
 Aftësi për të punuar në grup 
 Njohuri të mira të gjuhës angleze (shkrim dhe lexim) 
 Leje drejtimi (kategoria B) dhe gatishmëri për të udhëtuar  

 Përvoja në bujqësi organike ose inspektime përbën avantazh 
 
 
Ne ju ofrojmë: 

 një ekip të përkushtuar, dinamik dhe pozitiv 
 një aktivitet sfidues 
 trajnime dhe kualifikime të mëtejshme profesionale 
 një mjedis pune dhe IT bashkëkohore 
 kushte tërheqëse punësimi 

 
 

Jeni të interesuar? 

Aplikoni duke dërguar CV dhe letër motivimi në: contact@bio-inspecta.al   

Afati i fundit për aplikim: 01.03.2026 

Njoftim pune 


